Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.08.2020 г. № 63
п.Речушка

«О присвоении адреса земельным участкам под размещение
контейнерных площадок на территории Речушинского сельского
поселения Нижнеилимского района»

Для оформления земельных участков под контейнерные площадки для сбора ТКО,руководствуясь градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Постановлением №82 от 14.10.2015 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Речушинское сельское поселение», Уставом Речушинского сельского поселения, адресной схемой  Речушинского сельского поселения, Постановлением №101 от 17.12.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги посогласованию создания мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов, на территорииМО «Речушинское сельское поселение» администрация Речушинского сельского поселения:

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Присвоить адреса земельным участкам под размещениеконтейнерных площадок на территории Речушинского сельского поселения. (Приложение № 1)
2.  Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Речушинского сельского поселения» и опубликовать на официальном сайте http://rechushka.ru Администрации Речушинского сельского поселения Нижнеилимского
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Речушинского
сельского поселения                                        О.А.Короткова

Исп.Короткова Н.А. тел.69-444

Приложение № 1
к постановлению администрации
№63 от 10.08.2020г.

Адреса земельных участков под размещение контейнерных площадок на территории Речушинского сельского поселения
	1
	Земельный участок под контейнерную площадку №1 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район,Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Янгеля, район дома 16,земельный участок №1

	2
	Земельный участок под контейнерную площадку №2 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Янгеля, район дома 21,земельный участок №2

	3
	Земельный участок под контейнерную площадку №3 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Янгеля, район дома 30,земельный участок №3

	4
	Земельный участок под контейнерную площадку №4 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Янгеля,район дома 40,земельный участок №4

	5
	Земельный участок под контейнерную площадку №5 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Новая,район дома 1,земельный участок №5

	6
	Земельный участок под контейнерную площадку №6 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение,  п. Речушка ул.Новая,район дома 25,земельный участок №6

	7
	Земельный участок под контейнерную площадку №7 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Новая,район дома 42, земельный участок №7

	8
	Земельный участок под контейнерную площадку №8 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Молодёжная, район дома 1, земельный участок  №8

	9
	Земельный участок под контейнерную площадку №9 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Молодёжная, район дома 19, земельный участок №9

	10
	Земельный участок под контейнерную площадку №10 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Молодёжная,  район дома 41, земельный участок №10

	11
	Земельный участок под контейнерную площадку №11 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Мира, район дома 1, земельный участок №11

	12
	Земельный участок под контейнерную площадку №12 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Мира,район дома 14, земельный участок №12

	13
	Земельный участок под контейнерную площадку №13 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Красноярская, район дома 2, земельный участок  №13

	14
	Земельный участок под контейнерную площадку №14 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Красноярская, район дома 7, земельный участок под контейнерную площадку №14

	15
	Земельный участок под контейнерную площадку №15 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район п. Речушка ул. Красноярская, район дома 19, земельный участок №15

	16
	Земельный участок под контейнерную площадку №16 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. 1-я Школьная, район дома 1а, земельный участок №16

	17
	Земельный участок под контейнерную площадку №17 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.1-я Школьная,  район дома 12, земельный участок №17

	18
	Земельный участок под контейнерную площадку №18 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. 2-я Школьная, район дома 2, земельный участок №18

	19
	Земельный участок под контейнерную площадку №19 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. 2-я Школьная, район дома 15, земельный участок №19

	20
	Земельный участок под контейнерную площадку №20 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Пионерская, район дома 16, земельный участок №20

	21
	Земельный участок под контейнерную площадку №21 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение п. Речушка ул. Пионерская, район дома 24, земельный участок №21

	22
	Земельный участок под контейнерную площадку №22 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Пионерская, район дома 35, земельный участок №22

	23
	Земельный участок под контейнерную площадку №23 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Советская, район дома 3, земельный участок №23

	24
	Земельный участок под контейнерную площадку №24 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Советская, район дома 11, земельный участок №24

	25
	Земельный участок под контейнерную площадку №25 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Советская, район дома 17, земельный участок №25

	26
	Земельный участок под контейнерную площадку №26 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Советская, район дома 35, земельный участок №26

	27
	Земельный участок под контейнерную площадку №27 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Вокзальная, район дома 1, земельный участок №27

	28
	Земельный участок под контейнерную площадку №28 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул.Вокзальная, район дома 11б, земельный участок под контейнерную площадку №28

	29
	Земельный участок под контейнерную площадку №29 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Вокзальная, район дома 12а, земельный участок №29

	30
	Земельный участок под контейнерную площадку №30 на 4 контейнера
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Вокзальная, район дома 15, земельный участок №30

	31
	Земельный участок под контейнерную площадку №31 на 5 контейнеров
	РФ, Иркутская область, Нижнеилимский район, Речушинское сельское поселение, п. Речушка ул. Железнодорожная,  район дома 17, земельный участок №31

Глава Речушинского
сельского поселения                 О.А.Короткова